
ZARZĄDZENIE NR .M/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

% dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminnym Centrum Kultury w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 114/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 
31 października 2018 roku w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. W związku z odwołaniem ze stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach Pani Dominiki 
Twardowskiej, zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminnym Centrum Kultury 
w Cewicach. 

2. Stroną zdającą jest Pani Dominika Bardowska, stroną przejmującą jest Pan Karol Płotka. 

§ 2 -

Sporządzenie spisu z natury powinno obejmować następujące składniki majątku: 

a) środki trwałe, 

b) pozostałe środki trwałe, 

c) opał, 

d) podlegające ewidencji ilościowej. 

§ 3 . 

1. Teiimn rozpoczęcia inwentaryzacji usiała się na dzień 28 stycznia 2019 roku. 

2. Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 31 stycznia 2019 roku. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 28 stycznia 2019 roku. 

§ 4 . 

Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych, wskazanych w § 2, wyznaczam Zespół Spisowy 
w składzie: 

1. Mariola Mądra-Nowak - Przewodniczący Komisji, , 

2. Urszula Gańska - Członek, 

3. Sylwia Janczak - Członek. 

§ 5 . 

Osoby powołane w skład Zespołu ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

Strona 1 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


